
Акустические репетиции 

«Сольное пение»  

Малый зал 

I группа (9-11 лет) 

N Участник Город Дата Время 
1. Анненкова София СПб 21.03.(чт) 14-00 

2. Заботина Ирина СПб 18.03. (пн) 12-40 

3. Зольникова Виктория Тула 23.03.(сб) 10-10 

4. Зотова Анастасия Тула 23.03.(сб) 10-20 

5. Зыков Адриан СПб 18.03. (пн) 12-00 

6. Иванов Вадим СПб 2103.(чт) 12-40 

7. Кузнецова Елизавета Тула 23.03.(сб) 10-30 

8. Кузнецова Мария Тула 23.03.(сб) 10-40 

9. Куликова Василиса СПб 
(Кронштадт) 

18.03.(пн) 13-20 

10. Малышева Алина Псков 23.03.(сб) 11-20 

11. Педань Вероника СПб 18.03.(пн) 12-50 

12. Петренко Лука СПб 18.03.(пн) 12-10 

13. Турцев Константин СПб 20.03. (ср) 12-00 

14. Шейдулина Валерия Тула 23.03.(сб) 10-50 

  

II группа (12-14 лет) 

N Участник Город Дата Время 
1. Алмазова Алина СПб 

(Кронштадт) 
18.03.(пн) 13-30 

2. Андреева Анна СПб 20.03. (ср) 12-10 

3. Ашихмина Алиса СПб 20.03. (ср) 13-00 

4. Владыкин Платон СПб 18.03.(пн) 12-20 

5. Данелян Даниэль Тула 23.03.(сб) 11-00 

6. Даниелян Алена Тула 23.03.(сб) 11-10 

7. Димитрошкина Вероника СПб 20.03. (ср) 12-20 

8. Ежова Александра Луга 20.03. (ср) 13-20 

9. Замтаратзиду Варвара СПб 20.03. (ср) 13-10 

10. Каминский Никита СПб 18.03. (пн) 12-30 

11. Кравец Василиса СПб 
(Кронштадт) 

18.03. (пн) 13-40 

12. Крылова Мария СПб 20.03. (ср) 12-30 

13. Кузнецова Анастасия СПб 18.03. (пн) 13-50 

14. Михеев Андрей СПб 18.03. (пн) 13-00 

15. Свинчукова Елизавета Йошкар-Ола 23.03. (сб) 11-40 

16. Сон Лилия СПб 20.03. (ср) 12-40 

 



IIIa группа (15-18 лет) 

 

N Участник Город Дата Время 
1. Акопян Никита СПб 21.03 (чт) 20-10 

2. Герасимова Анжелика СПб 20.03.(ср) 13-30 

3. Немченкова Елизавета СПб 21.03. (чт) 20-00 

4. Попова София СПб 18.03. (пн) 13-10 

5. Сабитова Ева СПб 20.03.(ср) 12-50 

6. Спичка Полина СПб 19.03. (вт) 13-20 

7. Худуев Эльдар СПб 20.03.(ср) 13-40 

8. Цыс Веселина СПб 19.03. (вт) 13-30 

 

 

IIIб группа (15-18 лет) 

 

N Участник Город Дата Время 
1. Колесова Ева СПб 20.03.(ср) 20-00 

2. Ожогина Татьяна СПб 20.03.(ср) 20-50 

3. Руденко Каролина СПб 20.03.(ср) 21-00 

4. Шахматова Анастасия СПб 22.03. (пт) 21-00 

5. Шикина Алиса СПб 20.03.(ср) 21-10 

6. Ярмолик Ульяна СПб 20.03.(ср) 20-10 

 

 

IV группа (19-22 лет) 

 

N Участник Город Дата Время 
1. Авдеева Мария Москва 23.03.(сб) 15-40 

2. Батина Екатерина СПб 20.03. (ср) 20-40 

3. Журба Данила СПб 22.03. (пт) 21-10 

4. Зворыкина Варвара СПб 20.03. (ср) 20-20 

5. Конарева Екатерина СПб 20.03. (ср) 20-30 

6. Морозова Елизавета СПб 22.03.(пт) 21-20 

7. Нуцубидзе Ева СПб 20.03. (ср) 21-20 

8. Сертукова Дарья СПб 22.03. (пт) 21-30 

 

 



«Вокальный ансамбль» 

 (все группы) 

N Участник Гр. Город Дата Время 
1. Зыков Адриан 

Ходяков Федор 

I СПб 18.03.(пн) 11-45 

2. Семенов Матвей 
Савицкий Иван 

I СПб 23.03. (сб) 15-10 

3. Алмазова Алина  
Троян Елена 

II СПб 23.03. (сб) 15-25 

 

 

Сводный список акустических репетиций 

«Сольное пение», «Вокальный ансамбль» 

Малый зал 

 

18 марта (понедельник) 

Время Участник Преподаватель Концертмейстер 
11-45     Зыков А.,  

Ходяков Ф.  

Дробышевская Н.С. Чербакова Ю.В. 

12-00 Зыков А. 
12-10 Петренко Л. 
12-20 Владыкин П. 
12-30 Каминский Н. 
12-40 Заботина И. 

 

Захарова Н.В. Метелица М.В. 

12-50 Педан В. Борисевич Е.С. Нурмедова И.Е. 

13-00 Михеев А. 
13-10 Попова С. 

13-20 Куликова В. Тихонова Е.Н. Чернова С.В. 

13-30 Алмазова А. 
13-40 Кравец В. 
13-50 Кузнецова А. 

 

 

 

 

 



19 марта (вторник) 

 

Время Участник Преподаватель Концертмейстер 
13-20 Спичка П. Денисова О.Д. Жайворонок М.И. 
13-30 Цыс В. 

 

 

 

 

20 марта (среда) 

 

Время Участник Преподаватель Концертмейстер 
12-00 Турцев К. Кузнецова С. Е.  Филатьева Л.И. 

12-10 Андреева А. 
12-20 Димитрошкина В. 
12-30 Крылова М. 
12-40 Сон Л. 
12-50 Сабитова Е. 
13-00 Ашихмина А. Зубко О.Г. Лебединец Е.А. 

13-10 Замтаратзиду В. 

13-20 Ежова А. Фальк В.В. Товпич П.И. 

13-40 Герасимова А. Валиулина М.Р. Авдюшкина В.М. 

13-50 Худуев Э. Таранникова В.В. Джафарова А.И. 

20-00 Колесова Е. Лебедь Т.Б. Церр А.А. 

20-10 Ярмолик У. 
20-20 Зворыкина В. 
20-30 Конарева К. 
20-40 Батина Е.  Павловская Т.Г. Церр А.А. 

 

20-50 Ожогина Т.  Лоскутова-Лебедь И.И. Михайлова О.В. 

21-00 Руденко К. Суханова Н.Е. Михайлова О.В. 
 21-10 Шикина А.  

21-20 Нуцубидзе Е. 
 

 

 

 



21 марта (четверг) 

 

Время Участник Преподаватель Концертмейстер 
12-40 Иванов В. Лавренко Т.А. Походова Е.Н. 

14-00 Анненкова С. Акчурина Р.С. Походова Е.Н. 

20-00 Немченкова Е. 
20-10 Акопян Н. 

 

 

 

 

 

22 марта (пятница) 

Время Участник Преподаватель Концертмейстер 
21-00 Шахматова А. Бодулина В.В. Матусевич М.В. 

21-10 Журба Д. 
21-20 Морозова Е. Шкиртиль Л.В.  Исламова В.В. 

21-30 Сертукова Д. Арсентьева Н.Н. Каминская Д.Г. 

 

23 марта (суббота) 

 

Время Участник Преподаватель Концертмейстер 
10-10 Зольникова В. Матвеева Л.П.  Бирюкова М.В. 

10-20 Зотова А. 
10-30 Кузнецова Е. 
10-40 Кузнецова М. 
10-50 Шейдулина В. 
11-00 Данелян Д. 
11-10 Даниелян А. 

11-20 Малышева А. Санжак Л.И. Платонова Ю.А. 

11-30 Свинчукова Е. 
 

Хамаза Ю.С. Походова Е.Н. 

15-10 Семенов М, 
Савицкий И. 

Михайлова Н.И. Матусевич М.В. 

15-25 Алмазова А.,Троян Е. Тихонова Е.Н. Чернова С.В. 

15-40 Авдеева М. Скусниченко Е.И. Жайворонок М.И. 

 


